

婚活やまなし

援敵ま しなな

す会は

1 4 を

婚活応援フェア

婚活力UPセミナー&交流会

会議室1、2及び小ホール

第1部

参加对象:20歳~34歳

男女別セミナ 10:30)11:30

女性対象セミナ

個性を大切にしながら 前向きになれるメーク

POLA BMM ~ポーラ・ベスト・メークアップ アーティスト集団~ KAZUNORI OKAWA(大川 和記)

BMM

POLAが専属契約を結んだ、BMMメンバーの一人が、POLAの研究力×アーティ ストの技術力でみなさまの魅力を最大限に引き出すことをお約束します。

男性対象セミナー

モテる!婚活必勝の 10か条セミナニ

山梨恋活コミュニティ 入倉 秀



婚活イベントやお見合ですぐに使える大切な10項目。実践や実例をまじえながら わかりやすく紹介します。知っているか知らないかであなたの運命が変わる…。

男女合同交流会 11:30)12:30

20代30代前半中心恋活

≈グル=プト=クだから安心!同年代で 盛り上がろう念

山梨恋活コミュニティ 入倉 秀

14:00 16:00

参加対象:35歳以上

男女別セミナヨ 14:00)15:00

女性対象セミナー

婚活コミュニケーションセミナー ~好かれる人がしている 1%の習慣

ボイスルーム 中山 るみ

自己分析により自己のタイプから自分自身に合ったコミュニ ケーション力を身に付けましょう。



男性対象セミナー

考え方でガラリと変わる! 前向き思考特需っ!!

貢川こんかつ青年部 宇田 敏樹



男女の考え方の違いを理解し、前向き思考で「また会いたい人」を 目指しませんか。

男女合同交流会 15:00)16:00

三期三会を大切に ≈ひとつの出会いから繋がる大切な縁≈

貢川こんかつ青年部 宇田 敏樹

婚活応援

やまなし出会いサポートセンターの 利用法や、婚活に役立つ情報を 👂 ご提供します。

場所

テラス 10:00 16:00

やまなし出会いサポートセンタ・ 出展 山梨県子育て政策課



をご覧ください

婚活やまなし

検索!

出会いサカ fair = ±==

申し込み方法



県公式サイト「婚活やまなし」もしくは、 お電話・FAX・郵送 にて申し込みください。

県公式サイト「婚活やまなし」からの申し込み

県公式サイト婚活やまなし

https://www.pref.yamanashi.jp/kekkon-portal/index.html

婚活やまなし

検索!

県公式サイト婚活やまなし

QRコードから 直接開くことも できます。



お知らせ一覧

から

出会いサポートフェアを開催します!

をクリック!

フェア案内

QRコードから 直接開くことも できます。



申し込みフォームを開く

をクリック!

申し込みフォームの 各項目に入力して、

送信確認

をクリック!

雷話でのお申し込み

山梨県 子育て支援局 子育て政策課

TEL 055-223-1412

FAXでのお申し込み

山梨県 子育て支援局 子育て政策課

FAX 055-223-1475

郵送でのお申し込み 参加申込書にご記入の上、下記申し込み先までご郵送ください。

申込締切日 2020年1月24日(金)13時まで ※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

山梨県主催

男女別セミナー&交流会 参加由込書

| 山云いリかートノエグ川角上古田 | | 333433 - 17 | | | |
|-----------------|--|-------------|---|-----|--|
| フリガナ | | 年 齢 | | 性別 | |
| お名前 | | | 才 | 男・女 | |
| 市町村名 | | TEL | | | |
| | | メール アドレス | | | |

【参加希望するセミナー&交流会】希望するセミナー&交流会に○を付けてください。

※セミナーは男女別に、セミナー終了後の交流会は男女一緒に開催します。

第1部 セミナー&交流会 (20~34歳までの方対象)

〈開催時間〉10:30~12:30(受付開始10:00) 〈 場 所 〉 富士吉田市民会館3階 会議室1、2及び小ホール

第2部 セミナー&交流会 (35歳以上の方対象)

〈開催時間〉14:00~16:00(受付開始13:30) 〈 場 所 〉 富士吉田市民会館3階 会議室1、2及び小ホール

※お申し込みいただいた内容は、婚活応援フェア業務以外には使用しません。

お問い合わせ先/申し込み先

〒400-8501 山梨県甲府市丸の内1-6-1 山梨県 子育て支援局 子育て政策課

電話:055-223-1412 FAX:055-223-1475 E-MAIL:kosodate@pref.yamanashi.lg.jp

